
Ort Schweinfurt

DVDVDVDV WürzburgWürzburgWürzburgWürzburg

Bahnanlage DJK Schweinfurt

29.03.2014 30.03.2014

37. DJK-Diözesanmeisterschaft 201437. DJK-Diözesanmeisterschaft 201437. DJK-Diözesanmeisterschaft 201437. DJK-Diözesanmeisterschaft 2014 SportkegelnSportkegelnSportkegelnSportkegeln

-

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug B m

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

36936936936996 14Sossenheimer Justin Grossostheim 2731 0 0 0 0000 273 96 14 369369369369

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug A m

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

36536536536597 15Barthelmes Lars Grossostheim 2681 0 0 0 0000 268 97 15 365365365365

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren A

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

456456456456160 1Emrich Bernd Wörth 2961 0 0 0 0000 296 160 1 456456456456

453453453453151 2Matzke Dietmar Wörth 3022 0 0 0 0000 302 151 2 453453453453

438438438438129 3Koch Bernd Grossostheim 3093 0 0 0 0000 309 129 3 438438438438

432432432432145 3Wirsing Bernhard Wülfershausen 2874 0 0 0 0000 287 145 3 432432432432

432432432432141 2Gerhard Peter Schweinfurt 2915 0 0 0 0000 291 141 2 432432432432

430430430430139 6Kötzner Norbert Schweinfurt 2916 0 0 0 0000 291 139 6 430430430430

419419419419124 10Demuth Walter Grossostheim 2957 0 0 0 0000 295 124 10 419419419419

414414414414131 8Ehlers Hans Wörth 2838 0 0 0 0000 283 131 8 414414414414

412412412412116 6Walder Nikolay Schweinfurt 2969 0 0 0 0000 296 116 6 412412412412

410410410410116 8Seitz Michael Schweinfurt 29410 0 0 0 0000 294 116 8 410410410410

396396396396136 8Kleinert Ralf Wülfershausen 26011 0 0 0 0000 260 136 8 396396396396

396396396396117 6Bonn Norbert Grossostheim 27912 0 0 0 0000 279 117 6 396396396396

385385385385106 14Blumoser Alexander Wörth 27913 0 0 0 0000 279 106 14 385385385385

35235235235296 18Schormann Gerhard Schweinfurt 25614 0 0 0 0000 256 96 18 352352352352

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Senioren B

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

440440440440147 3Baier Bruno Wörth 2931 0 0 0 0000 293 147 3 440440440440

425425425425125 11Wank Eduard Grossostheim 3002 0 0 0 0000 300 125 11 425425425425

404404404404125 12Behr Martin Wülfershausen 2793 0 0 0 0000 279 125 12 404404404404

403403403403122 7Baldringer Horst Wörth 2814 0 0 0 0000 281 122 7 403403403403

34634634634679 22Erhard Walter Schweinfurt 2675 0 0 0 0000 267 79 22 346346346346

30730730730785 15Spall Manfred Wörth 2226 0 0 0 0000 222 85 15 307307307307

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug B w

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

35335335335383 16Knak Melissa Grossostheim 2701 0 0 0 0000 270 83 16 353353353353
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GA FNAME VEREIN V

Klasse: Jug A w

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

427427427427140 9Sommer Christine Grossostheim 2871 0 0 0 0000 287 140 9 427427427427

395395395395122 7Blickle Jennifer Grossostheim 2732 0 0 0 0000 273 122 7 395395395395

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Juniorinnen

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

427427427427142 8Ehlers Jaqueline Wörth 2851 0 0 0 0000 285 142 8 427427427427

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Damen

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

482482482482167 6Michler Katharina Schweinfurt 3151 0 0 0 0000 315 167 6 482482482482

439439439439117 11Englert Sonja Wülfershausen 3222 0 0 0 0000 322 117 11 439439439439

423423423423139 5Petermann Nina Grossostheim 2843 0 0 0 0000 284 139 5 423423423423

417417417417107 8Rohrmeier Melanie Grossostheim 3104 0 0 0 0000 310 107 8 417417417417

415415415415129 7König Christiane Grossostheim 2865 0 0 0 0000 286 129 7 415415415415

409409409409124 4Glück Petra Wörth 2856 0 0 0 0000 285 124 4 409409409409

403403403403115 8Kleinert Andrea Wülfershausen 2887 0 0 0 0000 288 115 8 403403403403

398398398398105 9Blickle-Suckow Bianca Grossostheim 2938 0 0 0 0000 293 105 9 398398398398

393393393393106 9Kießner Nadine Wülfershausen 2879 0 0 0 0000 287 106 9 393393393393

387387387387123 8Straub Margit Wülfershausen 26410 0 0 0 0000 264 123 8 387387387387

31331331331374 24Seubert Steffi Wörth 23911 0 0 0 0000 239 74 24 313313313313

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen A

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

397397397397110 7Kötzner Claudia Schweinfurt 2871 0 0 0 0000 287 110 7 397397397397

381381381381113 15Gensler Johanna Wülfershausen 2682 0 0 0 0000 268 113 15 381381381381

379379379379107 9Ehlers Gaby Wörth 2723 0 0 0 0000 272 107 9 379379379379

377377377377114 10Bühl Rita Schweinfurt 2634 0 0 0 0000 263 114 10 377377377377

36936936936996 10Bergmann Eva Wülfershausen 2735 0 0 0 0000 273 96 10 369369369369

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Seniorinnen B

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

402402402402115 12Fleischmann Gerlinde Wörth 2871 0 0 0 0000 287 115 12 402402402402

400400400400111 11Suckow Irma Grossostheim 2892 0 0 0 0000 289 111 11 400400400400

397397397397116 9Erhard Madeleine Schweinfurt 2813 0 0 0 0000 281 116 9 397397397397

384384384384105 12Spall Uschi Wörth 2794 0 0 0 0000 279 105 12 384384384384

35635635635697 14Nöther Piera Grossostheim 2595 0 0 0 0000 259 97 14 356356356356
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GA FNAME VEREIN V

Klasse: Junioren

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

445445445445159 5Geistler Christian Grossostheim 2861 0 0 0 0000 286 159 5 445445445445

431431431431150 3Bachmann Simon Grossostheim 2812 0 0 0 0000 281 150 3 431431431431

427427427427152 7Scheuermann Andre Grossostheim 2753 0 0 0 0000 275 152 7 427427427427

425425425425131 2Serrer Patrick Grossostheim 2944 0 0 0 0000 294 131 2 425425425425

378378378378108 15Weinerth Julian Wörth 2705 0 0 0 0000 270 108 15 378378378378

359359359359114 15Meis Christian Schweinfurt 2456 0 0 0 0000 245 114 15 359359359359

GA FNAME VEREIN V

Klasse: Herren

PL. Volle: Abr: F: GesamtGA FV

Vorlauf Endlauf Gesamt

488488488488169 3Dill Johannes Grossostheim 3191 0 0 0 0000 319 169 3 488488488488

487487487487186 0Suckow Jürgen Grossostheim 3012 0 0 0 0000 301 186 0 487487487487

461461461461146 6Bühl Dominik Schweinfurt 3153 0 0 0 0000 315 146 6 461461461461

458458458458142 2Geyer Uwe Schweinfurt 3164 0 0 0 0000 316 142 2 458458458458

457457457457168 2Sterker Kurt Schweinfurt 2895 0 0 0 0000 289 168 2 457457457457

447447447447148 2Schmitt Matthias Schweinfurt 2996 0 0 0 0000 299 148 2 447447447447

445445445445156 2Baldringer Kai Wörth 2897 0 0 0 0000 289 156 2 445445445445

438438438438166 2Bubacz Andreas Wörth 2728 0 0 0 0000 272 166 2 438438438438

438438438438141 6Lenhart Ralf Wörth 2979 0 0 0 0000 297 141 6 438438438438

434434434434132 7Behr Stefan Wülfershausen 30210 0 0 0 0000 302 132 7 434434434434

433433433433134 3Kraus Daniel Wörth 29911 0 0 0 0000 299 134 3 433433433433

430430430430121 5Bach Rüdiger Wülfershausen 30912 0 0 0 0000 309 121 5 430430430430

42042042042097 9Rödig Christian Grossostheim 32313 0 0 0 0000 323 97 9 420420420420

408408408408107 6Wegner Sascha Grossostheim 30114 0 0 0 0000 301 107 6 408408408408

407407407407112 9Kraus Thomas Wörth 29515 0 0 0 0000 295 112 9 407407407407

31031031031076 20Hey Christian Wülfershausen 23416 0 0 0 0000 234 76 20 310310310310
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GrossostheimGrossostheimGrossostheimGrossostheim1111 HE1HE1HE1HE1. Platz. Platz. Platz. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Dill Johannes 319 169 3 488

Rödig Christian 323 97 9 420

Suckow Jürgen 301 186 0 487

Wegner Sascha 301 107 6 408

Koch Bernd 309 129 3 438

Bachmann Simon 281 150 3 431

2672Ergebnis

SchweinfurtSchweinfurtSchweinfurtSchweinfurt2222 HE1HE1HE1HE1. Platz. Platz. Platz. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Geyer Uwe 316 142 2 458

Schmitt Matthias 299 148 2 447

Sterker Kurt 289 168 2 457

Gerhard Peter 291 141 2 432

Kötzner Norbert 291 139 6 430

Seitz Michael 294 116 8 410

2634Ergebnis

WörthWörthWörthWörth3333 HE1HE1HE1HE1. Platz. Platz. Platz. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Kraus Thomas 295 112 9 407

Baldringer Kai 289 156 2 445

Kraus Daniel 299 134 3 433

Lenhart Ralf 297 141 6 438

Emrich Bernd 296 160 1 456

Bubacz Andreas 272 166 2 438

2617Ergebnis
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WörthWörthWörthWörth4444 HE2HE2HE2HE2. Platz. Platz. Platz. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Baldringer Horst 281 122 7 403

Weinerth Julian 270 108 15 378

Blumoser Alexander 279 106 14 385

Ehlers Hans 283 131 8 414

Matzke Dietmar 302 151 2 453

Baier Bruno 293 147 3 440

2473Ergebnis

WülfershausenWülfershausenWülfershausenWülfershausen5555 HE1HE1HE1HE1. Platz. Platz. Platz. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Bach Rüdiger 309 121 5 430

Behr Stefan 302 132 7 434

Hey Christian 234 76 20 310

Kleinert Ralf 260 136 8 396

Wirsing Bernhard 287 145 3 432

Behr Martin 279 125 12 404

2406Ergebnis
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GrossostheimGrossostheimGrossostheimGrossostheim1111 DA1DA1DA1DA1. Platz. Platz. Platz. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Sommer Christine 287 140 9 427

Blickle-Suckow Bian 293 105 9 398

König Christiane 286 129 7 415

Blickle Jennifer 273 122 7 395

Petermann Nina 284 139 5 423

Rohrmeier Melanie 310 107 8 417

2475Ergebnis

WülfershausenWülfershausenWülfershausenWülfershausen2222 DA1DA1DA1DA1. Platz. Platz. Platz. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Bergmann Eva 273 96 10 369

Straub Margit 264 123 8 387

Kleinert Andrea 288 115 8 403

Kießner Nadine 287 106 9 393

Englert Sonja 322 117 11 439

Gensler Johanna 268 113 15 381

2372Ergebnis

WörthWörthWörthWörth3333 DA1DA1DA1DA1. Platz. Platz. Platz. Platz

NAME Volle Abr F Ges

Ehlers Gaby 272 107 9 379

Ehlers Jaqueline 285 142 8 427

Seubert Steffi 239 74 24 313

Fleischmann Gerlind 287 115 12 402

Spall Uschi 279 105 12 384

Glück Petra 285 124 4 409

2314Ergebnis
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